



ده فجر انقلاب اسلام گرامنی باد



مفدا گناباد



معاونت پزشکی دانشجویی

ماهنامه خبری
روابط عمومی معاونت
فرهنگی دانشجویی
دانشگاه علوم پزشکی
گناباد

۱۵

سال سوم
شماره پانزدهم
نیمه اول بهمن ماه ۱۳۹۸
www.gonabad.mefda.ir
t.me/gonabadmefda

نهیبه شده در سرویس چند رسانه ای مفدا گناباد

نویسنده و کارگردان:

زهرا راهبانی

گویندگان:

افسانه بخشی زاده

زهرا راهبانی

محمد نقدی

تدوینگر:

محمد نقدی

مفدا گناباد

سومین برنامه "راديو صبحگاهی مفدا گناباد"
توليد شد

صفحه ۲

تجدید میثاق دانشگاهیان گناباد با شهدا
به مناسبت دهه فجر

صفحه ۲

طی حکمی از سوی رئیس دانشگاه؛
سرپرست دانشکده پزشکی
دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد

صفحه ۲

دانش آموختگی بیش از ۱۱۶۰ نفر
در مقاطع مختلف رشته پرستاری
در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۳

مسئول دفتر نهاد معظم رهبری
در دانشگاه علوم پزشکی گناباد:
آتش زدن یک کتاب طب،
اقدامی ناشایست و کم سابقه بود

صفحه ۲



دانشگاه علوم پزشکی گناباد،
دانشگاه برتر کشور در حوزه پرستاری شد

مسئول دفتر نهاد معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد:

آتش زدن یک کتاب طب، اقدامی ناشایست و کم سابقه بود

شنوند، به آن می‌اندیشند و از آن به بهترین وجه پیروی می‌کنند.»
امام جمعه و مسئول دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد با اشاره به اینکه این اقدام بر خلاف نص صریح قرآن کریم صورت گرفته، تصریح کرد: نمی‌توان پذیرفت که درمان بیماری‌ها تنها با طب سنتی امکان پذیر بوده و بایستی هم از طب سنتی بهره جست و هم طب جدید را لحاظ کرد

به گزارش مفدا - گناباد، "حجت‌الاسلام حسن صادقی نسب" ظهر امروز یکشنبه ششم بهمن ۹۸ در جمع دانشگاهیان علوم پزشکی گناباد در محل مسجد پیامبر اعظم (ص) با بیان این مطلب گفت: این اشتباه موجب سوء استفاده رسانه‌های بیگانه و زیرسؤال رفتن حوزه علمیه قم شده است.
وی با بیان آیه «فَبَشِّرْ عِبَادَ الَّذِينَ يَسْتَمِعُونَ الْقَوْلَ فَيَتَّبِعُونَ أَحْسَنَهُ»، تصریح کرد: خداوند در این آیه سوره الزمر می‌گوید که بندگان مرا بشارت ده؛ همان کسانی که وقتی نظریه جدیدی را می

تجدید میثاق دانشگاهیان گناباد با شهدا به مناسبت دهه فجر



در سومین روز از دهه مبارک فجر مسئولین دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی گناباد با آرمان‌های شهدا تجدید میثاق کردند.
به گزارش مفدا - گناباد، در این مراسم که صبح دوشنبه ۱۴ بهمن ماه ۹۸ در محل مزار شهدای گمنام دانشگاه علوم پزشکی برگزار گردید، جمعی از مسئولین و کارکنان دانشگاه‌های علوم پزشکی، آزاد اسلامی، پیام نور، مجتمع آموزش عالی، پارس رضوی و فنی و حرفه ای حضور داشتند.
شایان ذکر است؛ غبارروبی، عطرافشانی، های این مراسم بود.

قرائت فاتحه و زیارت شهدا از جمله برنامه

سرپرست دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد

دکتر جواد باذلی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حکمی، دکتر محسن صاحبان ملکی را به عنوان سرپرست دانشکده پزشکی دانشگاه منصوب کرد.



دانشگاه علوم پزشکی گناباد، دانشگاه برتر کشور در حوزه پرستاری شد



همچنین در این مراسم از کتاب سیاست‌ها و خدمات جامع پرستاری کشور که چکیده‌ای از عملکرد دو ساله معاونت پرستاری است، رونمایی شد.

مینا مصباح، رئیس اداره امور پرستاری دانشگاه گفت: محورهای مورد بررسی در این ارزیابی شامل کیفیت خدمات پرستاری، جایگاه پرستاری در دانشگاه، جذب و نگهداشت نیروی پرست

به گزارش مفدا - گناباد و به نقل از وب‌دا، همزمان با برگزاری چهارمین جلسه شورای سیاست‌گذاری پرستاری که با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برگزار شد، دانشگاه علوم پزشکی گناباد طبق ارزشیابی کارشناسان معاونت پرستاری در طول یکسال گذشته در حوزه توسعه پرستاری در ابعاد مختلف علمی، پژوهشی و خدمات حرفه‌ای به عنوان یکی از سه دانشگاه برتر در بین دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی معرفی و تجلیل شد.

در این مراسم از نقشه جامع پرستاری در افق ۱۴۰۴ هم رونمایی شد که این نقشه در چهار فصل "چارچوب مفهومی و بینش بنیادین"، "ماموریت، چشم‌انداز، ارزش‌ها و اهداف پرستاری و سیاست‌ها در افق ۱۴۰۴"، "اقدامات پرستاری در افق ۱۴۰۴" و "متولی نقشه و نظام ارزیابی" تدوین و منتشر شده است.

همچنین در این مراسم از کتاب سیاست‌ها و خدمات جامع پرستاری کشور که چکیده‌ای از عملکرد دو ساله معاونت پرستاری است، رونمایی شد.

سومین برنامه "راديو صبحگاهی مفدا گناباد" تولید شد

به گزارش مفدا - گناباد، سومین برنامه رادیویی صبحگاهی مفدا گناباد با عنوان "دهه مبارک فجر، آغاز نیمسال تحصیلی ۱۳۹۸-۹۹ و دانشجویان جدیدالورود بهمن" بوده توسط سرویس چندرسانه‌ای مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد تولید شد.
گفتنی است نویسنده و کارگردان این پادکست "زهرا راهبانی" و گویندگان آن هم "افسانه بخشی‌زاده"، "زهرا راهبانی" و "محمد نقدی" بوده که توسط "محمد نقدی" تدوین شده است



جشن بزرگ "فجر انقلاب" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

به گزارش مفدا - گناباد، "حسین توکلی ثانی" مدیر دوچندان کرده و دهه فجر نیز فرصتی بوده تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد تا بتوان آرمان‌های امام راحل (ره) را تبیین در این مراسم که دوشنبه شب ۱۴ بهمن کرده و تجدید میثاقی با این آرمان‌ها ماه ۹۸ در محل سالن همایش شهید دکتر داشته باشیم.

چمران دانشگاه برگزار گردید، ضمن تبریک مدیر تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی دهه مبارک فجر، اظهار کرد: بدون شک در گناباد با اشاره به راهپیمایی ۲۲ بهمن و انتخابات ۴۱ سال قبل، مردمی‌ترین انقلاب تاریخ مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: خلق ایران به ثمر نشست و تاکنون هم سرمایه و حماسه حضور پرشور مردم در این دو هم پشتوانه‌ای جز مردم نداشته است. وی ادامه داد: امروز این مردم هستند که در سرنوشت مردم خواهد داشت. گام دوم انقلاب، با بصیرتشان قدرت ایران را



رئیس دانشکده پرستاری دانشگاه علوم پزشکی گناباد مطرح کرد؛

بخش‌های آموزش و بالین، مکمل یکدیگر هستند

به گزارش مفدا - گناباد، "دکتر علی محمدپور" در رئیس دانشکده پرستاری دانشگاه علوم جلسه توجیهی مربیان و اعضای هیأت پزشکی گناباد تصریح کرد: در کنار بالینی دانشکده پرستاری دانشگاه علوم پیچیدگی‌ها، مسئولیت‌ها و مسائلی که پزشکی گناباد که امروز شنبه ۱۲ بهمن همکاران ما در بیمارستان درگیر آن هستند ماه ۹۸ در محل سالن رازی برگزار شد، اظهار و محدودیت‌هایی که در کشور ما وجود کرد: همکاری و تعامل اساتید حوزه دارد، باید با همفکری و همراهی، قدم‌های آموزش و بالین، هم باعث بالابردن کارایی خوبی در این مسیر برداشته شود.

و کیفیت آموزش شده و هم بعضی از محمدپور با بیان اینکه وقتی دانشجو به تعارضات، ناهماهنگی‌ها و مشکلات را به بخش بالین می‌رود بایستی احساس ارائه خدمت را بکند، خاطر نشان کرد: آموزش

وی ادامه داد: تبلور کار پرستاری در بخش نباید سلیقه‌ای باشد و لذا باید با طرح بالین بوده و دانشجویان در یک محیط درس مشخص انجام گردیده و دانشجویان همسو و پویا، مسیر گذر را به سمت نیز با معیارهای هدفمند و جهت‌دار پرسنل شدن طی می‌کنند تا بتوانند ارزیابی شوند. پرستارانی حرفه‌ای و صلاحیت‌صاحب در نظام سلامت باشند.

دانش آموختگی بیش از ۱۱۶۰ نفر در مقاطع مختلف رشته پرستاری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



به گزارش مفدا - گناباد، "دکتر علی محمدپور" روز پنج‌شنبه سوم بهمن ماه ۹۸ در جشن دانش آموختگی دانشجویان پرستاری ورودی بهمن ۹۴ در سالن همایش شهید دکتر چمران دانشگاه، اظهار کرد: این مرحله از تحصیل را نمی‌توان فارغ التحصیلی دانست و امیدواریم شاهد تعالی و حضور پررنگ دانشجویان در مقاطع بالاتر باشیم.

وی ادامه داد: دانش آموختگی تعداد ۲۲ نفر از دانشجویان پرستاری ورودی بهمن ماه ۹۴ ثمره تلاش و پشتکار خود آنان و حمایت و زحمات والدین و اساتید و اعضای هیئت علمی این دانشگاه بوده است.

محمدپور اذعان کرد: امروزه با توجه به نیز جایگاه خود را در سطح کشور پیدا ویژگی‌های خاص رشته پرستاری و تنوع کرده و هیئت‌های مورد پرستاری نیز در رشته مقطع و توانایی‌ها و مهارت‌های کنار هم تلاش می‌کنند و لذا امیدواریم ارزشمندی که دانشجویان کسب می‌کنند شاهد اتفاقات خوبی در این مسیر باشیم.

و می‌تواند به سلیقه‌های مختلف پاسخ شایان ذکر است سخنرانی، اجرای دهد، به عنوان ششمین رشته، بیشترین موسیقی زنده، پخش کلیپ، نمایش طنز، متقاضی را در ورودی‌های آزمون سراسری اهدای تندیس و لوح تقدیر و ... از جمله در کشور دارد.

برگزاری کارگاه کار با حیوانات آزمایشگاهی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

کارگاه کار با حیوانات آزمایشگاهی، امروز . این کارگاه به همت انجمن علمی چهارشنبه دوم بهمن ماه ۹۸ در محل دانشجویی علوم آزمایشگاهی مدیریت حیوانخانه دانشگاه علوم پزشکی گناباد تعالی فرهنگی و کمیته تحقیقات برگزار شد. دانشجویی این دانشگاه برگزار شده است.



تقدیر از رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد بدلیل ترویج امر به معروف و نهی از منکر



به گزارش مفدا گناباد، این جلسه امروز صبح چهارشنبه دوم دی ماه ۹۸ با حضور دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان خراسان رضوی و جمعی از مسئولین و اعضای این ستاد در محل دفتر امام جمعه شهرستان برگزار شد.

در این جلسه از دکتر باذلی رئیس دانشگاه علوم پزشکی و مهندس حسین زاده شهردار گناباد بدلیل انجام و ترویج امر به معروف و نهی از منکر با اهدای لوحی تقدیر شد.

"عبدالله ارجایی" دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان خراسان رضوی در این جلسه گفت: امر به معروف و نهی از منکر، واجبی است که قضا ندارد و به دلیل اینکه ابعاد آن دقیقاً باز نشده، بعضی‌ها بی تفاوت عمل می‌کنند؛ اما عمل به آن بر هر مسلمانی واجب است.

وی با اشاره به اینکه افراد و مسئولین شاخص یک منطقه باید پیش قدم در

اجرای امر به معروف و نهی از منکر باشند، تصریح کرد: ادارات باید علاوه بر معروفات عمومی، به معروفات و منکرات اختصاصی اداره خود نیز بپردازند.

وی همچنین ضمن عرض تسلیت شهادت سردار "حاج قاسم سلیمانی" گفت: خون خواهی سردار سلیمانی فقط نظامی نیست که از مصادیق آن، جایگزین کردن مدیر جهادی و انقلابی بجای پشت میز نشین، حمایت از تولیدات داخلی و نه گفتن به سبک مدیریت اشرافی‌گری است.

برگزاری کارگاه رویکرد روایی در تدریس و مدیریت در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

سمانه نجفی" در گفت‌وگو با مفدا - گناباد، با اعلام این خبر گفت: این کارگاه امروز دوشنبه هفتم بهمن‌ماه ۹۸ از ساعت ۸ صبح الی ۱۱ ظهر با تدریس آقای دکتر منصوریان از اعضای هیئت علمی دانشگاه و دارای مدرک phd آموزش پزشکی و از متخصصین این حوزه در محل سالن سینا دانشگاه برگزار شد.

وی با اشاره به اینکه تعداد ۲۰ نفر از اعضای هیئت علمی دانشگاه در این کارگاه حضور داشتند، اظهار کرد: هدف از برگزاری این کارگاه، آشنایی اساتید و بویژه اعضای

هیئت علمی جوان دانشگاه با مدیریت کلاس، فن سخنوری و نیز استفاده از رویکردهای جدید در تدریس بوده است. مسئول دفتر توسعه آموزش دانشکده پرستاری (EDO) دانشگاه علوم پزشکی گناباد تصریح کرد: نحوه مدیریت کلاس، وظایف یک معلم در قبل، حین و بعد از تدریس، تکنیک‌ها و شیوه‌های تدریس، تعریف و مفهوم مدیریت و موانع مدیریت کلاس و پیشنهادها و راهکارها برای مدیریت بهتر کلاس از جمله محورهای این کارگاه بود.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گناباد: روپوش سفید نباید آلوده به هر چیزی باشد

به گزارش مفدا - گناباد، "دکتر جلیل مشاری" رفتاری بوده که افرادی که در این حرفه در جشن روپوش سفید دانشجویان پزشکی کار می‌کنند به آن رسیده‌اند و قانون‌مند که شب گذشته (۳۰ دی‌ماه ۹۸) در نیز شده است.

محل سالن دکتر قهرمانی دانشگاه برگزار معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گناباد شد، با بیان این مطلب گفت: صداقت، تصریح کرد: رفتار دانشجوی پزشکی باید مسئولیت‌پذیری، ارتقاءپذیری، رازداری و رفتاری هم شأن با پزشک باشد؛ ضمن امانت از خصوصیات اصلی و اخلاقی یک اینکه مسئولیت‌پذیری در مقابل بیمار پزشک محسوب می‌شود. بسیار مهم بوده و از زمانی که شرح حال وی افزود: اخلاق حرفه‌ای که یک پزشک بیمار گرفته می‌شود این مسئله باید مد بایستی در این حرفه به آن پایبند باشد، نظر قرار بگیرد. یک تفکر عقلانی، رفتار علمی و کیفیت

رئیس دانشکده پرستاری دانشگاه علوم پزشکی گناباد:

پوشیدن روپوش سفید توسط پرستاران به عنوان افرادی ناجی و کمک‌رسان بسیار حائز اهمیت است

به گزارش مفدا - گناباد، "دکتر علی محمدپور" ظهر امروز شنبه ۱۲ بهمن‌ماه ۹۸ در جشن روپوش سفید دانشجویان ترم ۲ پرستاری دانشگاه، اظهار کرد: نقطه هدف همه دروسی که گذرانده و خواهید گذرانند این بوده که با این روپوش سفید بتوانید در بالین حضور پیدا کرده و به سلامت جامعه کمک کنید.

وی ادامه داد: آنچه را که انتظار داریم حضور در بالین به عنوان پرستاری توانمند، حرفه‌ای، بااخلاق، معتقد به اصول و ارزش‌های حاکم بر جامعه و مددجویان بوده تا برای آنچه را که شایسته یک بیمار در نظام اسلامی است ایفای نقش بکنید.

رئیس دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گناباد مطرح کرد:

دوره بالینی، یکی از قسمت‌های مهم و سرنوشت‌ساز آموزش پزشکی است



به گزارش مفدا - گناباد، "دکتر علی اکبری" در جشن روپوش سفید دانشجویان پزشکی که شب گذشته (۳۰ دی‌ماه ۹۸) در محل سالن دکتر قهرمانی دانشگاه برگزار شد، اظهار کرد: دانشجویانی که از فردا وارد دوره بالینی خواهند شد هفتمین دوره پذیرش دانشجویان پزشکی این دانشگاه بوده که ورودی سال ۹۵ هستند.

وی ادامه داد: در حال حاضر حدود ۳۸۰ دانشجوی پزشکی عمومی در این دانشگاه مشغول به تحصیل بوده و تاکنون سه دوره دانشجوی پزشکی فارغ‌التحصیل شده‌اند. اکبری با اشاره به اهمیت دوره بالینی دوره

بالینی در آموزش پزشکی، خاطرنشان کرد: علوم‌ی که دانشجویان در دوره پایه و فیزیوپاتولوژی به صورت نظری می‌آموزند از آن در دوره بالینی به صورت کاربردی استفاده می‌شود.

گزارش تصویری از کارگاه

How to review a paper, How to revise a paper

در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت مدیریت پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی گناباد کارگاه "How to review a paper, How to revise a paper" با تدریس "دکتر شاهین آخوندزاده" قائم مقام معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، ویژه اعضای هیات علمی، پژوهشگران و دانشجویان تحصیلات تکمیلی، امروز پنجشنبه سوم بهمن ماه ۹۸ از ساعت ۸ الی ۱۳ در محل سالن ابن سینا دانشگاه برگزار شد.



قائم مقام معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت:

رسیدن به فناوری تنها از طریق پژوهش ممکن است



و فناوری وزارت، گام‌های بزرگی برداشته شده که بسیار در مباحث خرید تجهیزات آزمایشگاهی و رشد و فناوری بسیار کمک کننده بود.

وی اضافه کرد: در رتبه‌بندی پژوهشی دانشگاه‌ها در سال و با تلاش‌ها و فعالیت‌های انجام شده در این حوزه، رتبه این معاونت از رتبه ۱۴ در سال ۹۶ به رتبه ششم کشور رسید.

برگزاری محفل انس با قرآن در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



به گزارش مفدا - گناباد، "دکتر شاهین آخوندزاده" در جلسه شورای پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی گناباد که صبح امروز پنجشنبه سوم دی‌ماه ۹۸ در محل سالن ابن سینا این دانشگاه برگزار شد، با بیان این مطلب گفت: این پتانسیل در دانشگاه علوم پزشکی گناباد وجود داشته که می‌تواند به خوبی این مسیر را طی کند.

وی ادامه داد: وضعیت کنونی کشور از نظر اقتصادی مناسب نبوده و در این شرایط انجام کارهای پژوهشی با مشکلاتی روبرو شده است و لذا نباید گذاشت تلاش‌هایی که در این چند سال انجام گرفته به حاشیه برود.

آخوندزاده تأکید کرد: معتقدم در چنین شرایطی منابع مالی کفاف خرید تجهیزات و زیرساخت‌های فیزیکی نمی‌دهد و لذا بایستی نیروی انسانی مان را شاداب نگه داریم.

قائم مقام معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همچنین خواستار ورود استادیارهای جوان به انجام کارهای تحقیقاتی و پژوهشی شد و تصریح کرد: دانشگاه‌ها می‌توانند از توان استادیارهای جوان به این مهم دست پیدا کنند.

در ادامه "دکتر شهلا خسروان" معاون تحقیقات و

به گزارش مفدا - گناباد، در این مراسم که بعد از نماز ظهر و عصر روز دوشنبه ۱۴ بهمن ۹۸ سومین روز از دهه مبارک فجر برگزار شد، جمعی از اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه حضور داشتند.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد:

بیانیه گام دوم انقلاب، چراغ فروزان هدایت برای نیل به اهداف والای جمهوری اسلامی ایران است

به گزارش مفدا - گناباد، متن پیام ایشان به شرح زیر است:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
« وَالْفَجْرِ ؛ وَلَيَالٍ عَشْرٍ »

پیش از تو آب معنی‌گر نباشد نداشت
شب مانده بود و جرأت فراداشدن نداشت
بسیار بود رود در آن برزخ کبود
اما دریغ، زهره ی دریاشدن نداشت

چهلین دهه مبارک فجر که هر ساله از ۱۲ بهمن، مقارن با ورود بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی شروع و تا ۲۲ بهمن روز پیروزی انقلاب اسلامی و سقوط رژیم شاهنشاهی ادامه می‌یابد بر یکایک هم وطنان و به‌ویژه همکاران، اساتید، مسئولان و دانشجویان محترم دانشگاه علوم پزشکی گناباد میمون و مبارک باد.

صدور بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی از طرف مقام معظم رهبری، چراغ فروزان هدایت برای نیل به اهداف والای جمهوری اسلامی ایران پس از چهل سالگی و آغازگر توسعه و پیشرفت هر چه تمام‌تر و «قوی شدن» در جمیع جهات خواهد بود. ان شاء الله

دکتر محمدحسین مینوئیان حقیقی
معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه
۱۲ بهمن ماه ۱۳۹۸



گزارش تصویری از رزمایش بسیجیان گردان بیت المقدس ادارات گناباد

به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر و یاد و خاطره سردار دلها شهید "حاج قاسم سلیمانی"، رزمایش گردان بیت المقدس شهدای ادارات حوزه شهید باهنر ناحیه مقاومت بسیج سپاه گناباد روز دوشنبه ۱۴ بهمن ماه ۹۸ برگزار شد. در این مراسم بیش از ۲۰۰ نفر از بسیجیان مسیر پنج کیلومتری دانشگاه آزاد اسلامی تا دانشگاه علوم پزشکی را پیاده روی نمودند.



گزارش تصویری از جشن دانش آموختگی دانشجویان پرستاری ورودی بهمن ۹۴ دانشگاه علوم پزشکی گناباد



بازدید قائم مقام معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت از آزمایشگاه مرکزی و حیوان خانه دانشگاه علوم پزشکی گناباد به روایت تصویر



گزارش تصویری از حضور دانشگاهیان علوم پزشکی همگام با مردم گناباد در مراسم سالروز ورود تاریخی حضرت امام خمینی (ره) به میهن



گزارش تصویری از جشن روپوش سفید دانشجویان پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



استارت حضور دانشجویان پرستاری دانشگاه علوم پزشکی گناباد در بالین با شرکت در جشن روپوش سفید

در ادامه این مراسم "دکتر موسی سجادی" نیز با اشاره به خصوصیات بی نظیر رشته پرستاری، گفت: پرستاری به عنوان مورد اعتمادترین حرفه در بین مردم و روپوش سفید نیز به عنوان مقدس ترین لباس است.

وی همچنین از دانشجویان خواست که به طور جدی پیگیر افزایش مهارت های خود در بالین باشند، اضافه کرد: بایستی دانشجویان آئین نامه آموزش بالینی که شامل نظم، نحوه برخورد، نوع پوشش، غیبت و ... بوده را به طور دقیق مطالعه و رعایت کنند.



به گزارش مفدا - گناباد، این مراسم با حضور دکتر مینوئیان معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه، دکتر محمدپور رئیس دانشکده پرستاری، معاونین آموزشی و پژوهشی دانشکده پرستاری و جمعی از اساتید بخش آموزش و بالین دانشگاه برگزار گردید.

در ابتدای این مراسم "دکتر محمدپور" رئیس دانشکده پرستاری دانشگاه ضمن آرزوی موفقیت برای دانشجویان، نکاتی را درباره حضور دانشجویان در عرصه بالینی ایراد کرد.

همچنین "دکتر محمدحسن مینوئیان حقیقی" معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه نیز در این مراسم ضمن اعلام خرسندی از حضور در این جشن، پرستاری را شغلی پرزحمت و پرمسئولیت عنوان و تصریح کرد: کسی که مراقب بیمار بوده، وظایف او در قبال بیمار بسیار بیشتر است.

وی قوانین شورای انضباطی را در جهت حفظ شأن دانشجویان و افزایش اعتماد بیمار به آنها در بالین دانست و قوانین و مقررات حاکم بر دانشگاه علی الخصوص بخش بالین را بیان نمود.



ماهنامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد
سال سوم، شماره پانزدهم، نیمه اول بهمن ماه ۱۳۹۸



مدیرمسئول: دکتر محمدحسن مینوئیان حقیقی
سردبیر: مهدی محمدی نوقابی
استخراج خبر: فاطمه جعفرزاده
گرافیک و صفحه آرایی: آتنا رفیعی
همکاران این شماره: امین باقرزاده، پریسا بهنام
وب سایت: www.gonabad.mefda.ir
تلگرام: @gonabadmefda

استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد
تلفن تماس: ۰۵۱-۵۷۲۲۵۰۸۰ - داخلی: ۲۱۶
آی دی: @mefda_gonabad